

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Secretaria Municipal da Fazenda
Departamento de Compras e Licitações

Pregão Eletrônico nº 06/2018

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: CAIXA DE ÁGUA 500 LITROS EM FIBRA
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 215,6500
Valor Final: 206,0000
Valor Total: 412,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:39:43
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca: FIBRA OESTE-INCOFIMA

Item: 0002
Descrição: VALVULA PARA PIA DE PVC DN 40 MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,3100
Valor Final: 2,7900
Valor Total: 27,9000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:39:47
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 10.942.831/0001-36 Comercial Vanguardreira Eireli ME
Marca: plastilit

Item: 0003
Descrição: ADAPTADOR PVC 40 MM (ROSCA INTERNA) (VALVULA)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,3100
Valor Final: 4,0000
Valor Total: 40,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:39:52
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 26.469.541/0001-57 Sul.com Atacado e Varejo Ltda
Marca: KRONA

Item: 0004
Descrição: ENGATE FLEXIVEL 1/2 30 CM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,6000
Valor Final: 1,3900
Valor Total: 13,9000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:39:55
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 10.942.831/0001-36 Comercial Vanguardreira Eireli ME
Marca: alumasa

Item: 0005
Descrição: FITA VEDA ROSCA (ROLO 20 MT) TEFLON
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,7300
Valor Final: 2,7900
Valor Total: 2,7900
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:39:59
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 10.942.831/0001-36 Comercial Vanguardreira Eireli ME
Marca: tecnotape

Item: 0006

Descrição: TUBO PARA CAIXA DESCARGA EXTERNO DN 40 MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,4700
Valor Final: 7,5900
Valor Total: 75,9000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:40:02
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 10.942.831/0001-36 Comercial Vanguardreira Eireli ME
Marca: alumasa

Item: 0007
Descrição: BUCHA E PARAFUSO N° 8
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,6700
Valor Final: 1,8900
Valor Total: 18,9000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:40:05
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 10.942.831/0001-36 Comercial Vanguardreira Eireli ME
Marca: plastilit

Item: 0008
Descrição: TORNEIRA DE PVC LONGA PARA TANQUE
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5900
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 60,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:40:08
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 26.469.541/0001-57 Sul.com Atacado e Varejo Ltda
Marca: KRONA

Item: 0009
Descrição: JOELHO PVC 40MM - LISO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,2900
Valor Final: 1,4600
Valor Total: 43,8000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:40:12
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 10.942.831/0001-36 Comercial Vanguardreira Eireli ME
Marca: tubozan

Item: 0010
Descrição: COLA CANO PVC, 350ML TUBO COM PINCEL/APLICADOR)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Tablete
Valor Referência: 18,1300
Valor Final: 15,3300
Valor Total: 153,3000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:40:16
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 10.942.831/0001-36 Comercial Vanguardreira Eireli ME
Marca: pisafix

Item: 0011
Descrição: JOELHO 25 MM LISO/ROSCA COM ROSCA AZUL 90°
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,3500
Valor Final: 2,2800
Valor Total: 45,6000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:40:20
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini
Marca: MULTILIT

Item: 0012
Descrição: JOELHO 25 MM LISO/ROSCA 90°
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,4500
Valor Final: 0,8300

Valor Total: 66,4000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:40:24
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 10.942.831/0001-36 Comercial Vanguardreira Eireli ME
Marca: plastilit

Item: 0013
Descrição: TEE 25 MM SOLDAVEL PVC
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,4200
Valor Final: 0,3700
Valor Total: 11,1000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:40:28
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 10.942.831/0001-36 Comercial Vanguardreira Eireli ME
Marca: plastilit

Item: 0014
Descrição: REGISTRO PVC 25MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,4600
Valor Final: 7,2000
Valor Total: 72,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:40:32
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 26.469.541/0001-57 Sul.com Atacado e Varejo Ltda
Marca: viqua

Item: 0015
Descrição: FITA VEDA ROSCA (ROLO 10MT)
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,3500
Valor Final: 1,2000
Valor Total: 1,2000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:40:35
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 10.942.831/0001-36 Comercial Vanguardreira Eireli ME
Marca: tecnotape

Item: 0016
Descrição: CAIXA SIFONADA COM TAMPA DN 150
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,4400
Valor Final: 13,2000
Valor Total: 132,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:40:38
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 26.469.541/0001-57 Sul.com Atacado e Varejo Ltda
Marca: HERC

Item: 0017
Descrição: JUNÇÃO INVERTIDA 45 100X50
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,7200
Valor Final: 5,7200
Valor Total: 57,2000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:40:42
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca: PL

Item: 0018
Descrição: ADAPTADOR PVC 25 MM (ROSCA INTERNA)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,4700
Valor Final: 4,3000
Valor Total: 129,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:40:44
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 26.469.541/0001-57 Sul.com Atacado e Varejo Ltda
Marca: plastubos/plastilit

Item: 0019
Descrição: CHUVEIRO CONTENDO TRES TEMPERATURA 220W
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,8700
Valor Final: 35,0000
Valor Total: 350,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:40:47
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca: CORONA

Item: 0020
Descrição: AREIA MEDIA
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 157,1700
Valor Final: 139,9000
Valor Total: 4.896,5000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:40:50
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca: ST

Item: 0021
Descrição: CUMEIRA FIBROCIMENTO 6MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,4500
Valor Final: 29,0000
Valor Total: 2.900,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:40:53
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca: MULTILIT

Item: 0022
Descrição: TELHA FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10 6MM
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,3600
Valor Final: 34,4500
Valor Total: 10.335,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:40:57
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca: MULTILIT

Item: 0023
Descrição: TELHA FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10 6MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,8700
Valor Final: 43,0000
Valor Total: 4.300,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:41:00
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca: MULTILIT

Item: 0024
Descrição: PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,8000
Valor Final: 0,4300
Valor Total: 688,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:41:04
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca: GOLD-TELSUL

Item: 0025
Descrição: PREGO 12 X 12
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência: 12,4000
Valor Final: 11,4000
Valor Total: 410,4000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:41:07
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca: GERDAU

Item: 0026
Descrição: PREGO 17X27
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,1500
Valor Final: 8,9600
Valor Total: 627,2000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:41:10
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: GERDAU

Item: 0027
Descrição: PREGOS 16 X 24
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,3700
Valor Final: 8,8400
Valor Total: 618,8000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:41:13
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca: GERDAU

Item: 0028
Descrição: PREGOS 18X30
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 10,0000
Valor Final: 9,6200
Valor Total: 577,2000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:41:18
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: GERDAU

Item: 0029
Descrição: PREGOS 19 X 39
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 9,4300
Valor Final: 9,1400
Valor Total: 274,2000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:41:22
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: GERDAU

Item: 0030
Descrição: PORTA DE FERRO EM CHAPA 0,75 X 2,10 CM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 283,3300
Valor Final: 280,0000
Valor Total: 2.800,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:41:26
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini
Marca: GASPARIN

Item: 0031
Descrição: TABUA DE EUCALIPTO VERMELHA LARGURA MINIMA DE 25 CM, COMPRIMENTO DE 2,75 CM , ESPESSURA 2,5 CM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 417,5300
Valor Final: 389,9900
Valor Total: 7.799,8000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:41:31
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini
Marca: EUCALIPTO VERMELHO

Item: 0032
Descrição: PORTA DE FERRO EM CHAPA 0,85 X 2,10 CM
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 299,1300
Valor Final: 299,0000
Valor Total: 2.392,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:41:34
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini
Marca: GASPARIN

Item: 0033
Descrição: TABUA BENEFICIADA DE EUCALIPTO P/ASSOALHO 2,75X2CM
Quantidade: 158
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 45,8000
Valor Final: 44,9900
Valor Total: 7.108,4200
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:41:37
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini
Marca: EUCALIPTO

Item: 0034
Descrição: MADEIRA BENEFICIADA FORRO DE PINUS (MACHO/FEMEA)
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 15,1500
Valor Final: 14,0000
Valor Total: 4.900,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:41:40
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini
Marca: PINUS

Item: 0035
Descrição: RIPAO DE MADEIRA PINUS 5 X 5CM
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,0300
Valor Final: 2,6900
Valor Total: 2.152,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:41:43
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini
Marca: PINUS

Item: 0036
Descrição: MADEIRA BENEFICIADA PARA DIVISORIAS DE PINUS
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 28,6100
Valor Final: 28,0000
Valor Total: 4.480,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:41:47
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini
Marca: PINUS

Item: 0037
Descrição: MATA JUNTA DE EUCALIPTO DE PRIMEIRA QUALIDADE 2,75 CM
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 54,6600
Valor Final: 44,5000
Valor Total: 1.112,5000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:41:51
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini
Marca: EUCALIPTO

Item: 0038

Descrição: RODAPE MADEIRA DE PINUS
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,7000
Valor Final: 2,6000
Valor Total: 650,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:41:53
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini
Marca: PINUS

Item: 0039
Descrição: TABUA DE PINHEIRO 30 X 2,5 X 550CM
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 774,1700
Valor Final: 669,0000
Valor Total: 3.345,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:41:56
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini
Marca: PINHEIRO

Item: 0040
Descrição: MADEIRA BENEFICADA (EUCALIPTO) P/DIVISORIAS OU PAREDE EXTERNA
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 45,8000
Valor Final: 45,4000
Valor Total: 3.632,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:41:59
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini
Marca: EUCALIPTO

Item: 0041
Descrição: RODA FORRO DE MADEIRA PINUS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,3100
Valor Final: 2,3000
Valor Total: 460,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:37:55
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini
Marca: PINUS

Item: 0042
Descrição: MADEIRA DE EUCALIPTO BRUTA SERRADA QUADRADA DE PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 761,1300
Valor Final: 669,9900
Valor Total: 6.699,9000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:38:03
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini
Marca: EUCALIPTO

Item: 0043
Descrição: BRITA N° 02
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Tonelada
Valor Referência: 90,1500
Valor Final: 70,0000
Valor Total: 700,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:38:09
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini
Marca: BRITAGEM SCARAVONATTO

Item: 0044
Descrição: CIMENTO CP II-32 (50KG)
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,9500
Valor Final: 32,8800

Valor Total: 4.932,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:42:03
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini
Marca: ITAMBÉ

Item: 0045
Descrição: TIJOLO 6 FUROS 19 X 13,5 X 9CM
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5300
Valor Final: 0,4200
Valor Total: 6.300,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:42:42
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini
Marca: TIJOLOS OLDENBURG

Item: 0046
Descrição: JANELA DE FERRO COM VENEZIANAS E VIDROS MEDINDO 1,00 X 1,10 CM
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 321,8400
Valor Final: 320,0000
Valor Total: 4.800,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:42:45
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini
Marca: GASPARIN

Item: 0047
Descrição: VASO SANITÁRIO EM LOUÇA, BRANCO, COMPLETO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 157,5100
Valor Final: 148,0000
Valor Total: 1.480,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:42:49
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 10.942.831/0001-36 Comercial Vanguardreira Eireli ME
Marca: fiori

Item: 0048
Descrição: ESPUDE PARA VASO (BOLSA 1. 1/2)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,4900
Valor Final: 0,9000
Valor Total: 9,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:42:53
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 26.469.541/0001-57 Sul.com Atacado e Varejo Ltda
Marca: PLASBOHN

Item: 0049
Descrição: ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO (PLASTICO)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,9000
Valor Final: 15,9000
Valor Total: 159,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:42:56
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 26.469.541/0001-57 Sul.com Atacado e Varejo Ltda
Marca: ALUMASA

Item: 0050
Descrição: SIFÃO PARA LAVATÓRIO COM 60CM. (MEDIDA DE 40 A 60 CM)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,4400
Valor Final: 3,9000
Valor Total: 39,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:42:59
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 26.469.541/0001-57 Sul.com Atacado e Varejo Ltda
Marca: PLASBOHN

Item: 0051
Descrição: TORNEIRA PVC 1/2 PARA LAVATORIO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,8700
Valor Final: 5,7000
Valor Total: 57,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:43:02
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 26.469.541/0001-57 Sul.com Atacado e Varejo Ltda
Marca: HERC

Item: 0052
Descrição: CAIXA DE DESCARGA SANITÁRIA PLASTICA SOBREPOR 12 LITROS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,0400
Valor Final: 20,9000
Valor Total: 209,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:43:05
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 26.469.541/0001-57 Sul.com Atacado e Varejo Ltda
Marca: ALUMASA

Item: 0053
Descrição: CURVA PARA CANO ESGOTO 100MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,1500
Valor Final: 6,4800
Valor Total: 194,4000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:43:08
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini
Marca: MULTILIT

Item: 0054
Descrição: JANELA BASCULANTE DE FERRO PARA BANHEIRO 40 X 60 CM COM VIDRO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 76,7100
Valor Final: 76,0000
Valor Total: 760,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:43:12
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini
Marca: GASPARIN

Item: 0055
Descrição: TUBO PVC DN 25 MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,2900
Valor Final: 1,9500
Valor Total: 19,5000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:43:15
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 10.942.831/0001-36 Comercial Vanguardreira Eireli ME
Marca: plastilit

Item: 0056
Descrição: TUBO PVC PARA ESGOTO 40 MM
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 9,9900
Valor Final: 3,8000
Valor Total: 228,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:43:18
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 26.469.541/0001-57 Sul.com Atacado e Varejo Ltda
Marca: plastubos/plastilit

Item: 0057
Descrição: TUBO PVC PARA ESGOTO 100 MM
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Metro

Valor Referência: 27,9300
Valor Final: 6,0500
Valor Total: 363,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:43:22
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 10.942.831/0001-36 Comercial Vanguardreira Eireli ME
Marca: pvc brazil

Item: 0058
Descrição: CAIXA INSPEÇÃO TERRA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,6100
Valor Final: 15,9000
Valor Total: 159,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:43:25
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 26.469.541/0001-57 Sul.com Atacado e Varejo Ltda
Marca: ROMA

Item: 0059
Descrição: TIJOLO MACIÇO
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5300
Valor Final: 0,5100
Valor Total: 255,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:43:29
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini
Marca: TIJOLOS OLDENBURG

Item: 0060
Descrição: VERGALHÃO DE AÇO 6,3 MM (BARRA 12 MTS)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,5300
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 195,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:43:33
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini
Marca: GERDAU

Item: 0061
Descrição: VERGALHÃO DE AÇO 4,2 MM (BARRA 12 MTS)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,2800
Valor Final: 7,2500
Valor Total: 72,5000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:43:37
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini
Marca: GERDAU

Item: 0062
Descrição: GRAMPO FIXADOR P/FIO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,1700
Valor Final: 3,1500
Valor Total: 63,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:43:40
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini
Marca: MIGUELITO

Item: 0063
Descrição: FITA ISOLANTE (ROLO 20 MTS)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 7,6500
Valor Final: 6,5000
Valor Total: 65,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:43:44
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Nome da Empresa: 26.469.541/0001-57 Sul.com Atacado e Varejo Ltda
Marca: decorlux

Item: 0064
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES 20A COM PARAFUSO DE FIXAÇÃO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,9200
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 60,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:43:47
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 26.469.541/0001-57 Sul.com Atacado e Varejo Ltda
Marca: MEC TRONIC

Item: 0065
Descrição: SUPORTE DE LOUÇA PARA LAMPADA COM PARAFUSO DE FIXAÇÃO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,9300
Valor Final: 5,2000
Valor Total: 156,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:43:50
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 26.469.541/0001-57 Sul.com Atacado e Varejo Ltda
Marca: decorlux

Item: 0066
Descrição: TOMADA 2P + T 20A COM PARAFUSO DE FIXAÇÃO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,4700
Valor Final: 10,8000
Valor Total: 432,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:43:53
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 26.469.541/0001-57 Sul.com Atacado e Varejo Ltda
Marca: MEC TRONIC

Item: 0067
Descrição: POSTE PADRÃO PARA ENTRADA DE ENERGIA GALVANIZADO 7,50 METROS DE ALTURA COM CAIXA DE ENTRADA DE FIAÇÃO,ASTE,CONECTORES E DISJUNTOR
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.302,1700
Valor Final: 1.092,0000
Valor Total: 3.276,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:43:56
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca: TUBBE POSTES

Item: 0068
Descrição: FIO SÓLIDO 6,00MM (AZUL)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,3800
Valor Final: 3,0100
Valor Total: 301,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:43:59
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca: PREMIUM

Item: 0069
Descrição: FIO ELETRICO SOLIDO 6 MM (PRETO)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,3800
Valor Final: 3,0100
Valor Total: 301,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:44:02
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca: PREMIUM

Item: FIO PARALELO 2 x 2,5MM
Descrição: FIO PARALELO 2 x 2,5MM
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,4900
Valor Final: 1,9900
Valor Total: 597,0000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:44:05
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 03.972.941/0001-85 Juraci Meneghini
Marca: CORFIO

Item: 0071
Descrição: ISOLADOR MEDIO COM PREGO PARA FIO ELÉTRICO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,8000
Valor Final: 0,7900
Valor Total: 39,5000
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:44:10
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca: PAMPEANO

Item: 0072
Descrição: BARRA DE APOIO PARA CADEIRANTE 80 CM
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 99,7500
Valor Final: 83,6800
Valor Total: 167,3600
Adjudicado em : 21/08/2018 - 15:44:16
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 17.229.646/0001-48 CARNETTI TINTAS LTDA ME
Marca: SÓ ACABAMENTOS

Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Pregoeiro(a)

Rudimar Argenton
Autoridade Competente (Ordenador)